
Statutární město Ostrava Dodatek ke smlouvě

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

Dodatek č 1 ke Smlouvě o dílo č, 10802/2017/OIMH

uzavřené mezi smluvními stranami podle ust. § 2586 a nás|. a § 2430 a násl. zák.č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník (dále jen „občanský zákoník")

Článek |

Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

sídlem: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava - Moravská Ostrava

IČO: 008 45 451

DIČ: C200845451 (plátce DPH

   
Peněžní ústav:

Číslo účtu:

zastoupený:

ve věcech smluvních: Daliborem Moukou, místostarostou

ve věcech technických: lng. Jiřím Vozňákem, vedoucím odboru investic a místního hospodářství,

lng. Daliborem Klossem, vedoucím oddělení investic, odboru investic

a místního hospodářství

lng. Marcelou Mlčůchovou, referentem oddělení investic, odboru investic

a místního hospodářství

dále také jako objednatel

RED BERRY, SE

Sídlem/místem podnikání: Křížová 2598/4, Smíchov, 150 00 Praha 5

IČ: 01469975

DIČ: cz 01469975

Peněžní ústav:

VS:

Zapsán: u Městského soudu v Praze, oddíl H, vložka 1074

Zastoupený:

ve věcech smluvních: JUDr. Stanislavem Novákem členem ředstavenstva

(dále také jako zhotovitel)

 

. Í * |||
-=. .1 . .-. .. . . o .

1/3 Dodatek ke Smlouvě o dílo — „ZŠO, Nádražní 117 — rekonstrukce hřiště“ MORAVSKÁ OSTRAVA

A pŘívoz

 



Statutární město Ostrava „ Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouve o dílo č. 10802/2017/OIMH

úřad městského obvodu

Článek ||

Úvodní ustanovení

Dne 25. 9. 2017 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. 10802/2017/OIMH (dále jen

„smlouva“) na realizaci stavby „ZŠO, Nádražní 117 -— rekonstrukce hříště". Smluvní strany se v souladu

s čl. XI, odst. 11.3 smlouvy dohodly na uzavřeníjejího dodatku č. 1, jímž se smlouva mění.

Článek |||

Předmět dodatku

3.1 Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy je změna rozsahu předmětu plnění sjednaného v čl. II

smlouvy z důvodu vzniku méněprací a víceprací.

3.2 Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny Vícepráce vrozsahu daném soupisem víceprací a

nebudou provedeny práce v rozsahu daném soupisem méněprací, které jsou přílohou č. 1 a nedílnou

součástí tohoto dodatku.

3.3 Celková cena za dílo sjednaná v čl. llI, odst. 3.1 smlouvy se mění následovně:

 

 

Celková původní smluvní cena díla bez DPH 5 487 194,21

Vícepráce bez DPH + 166 751,27

Méněpráce bez DPH - 21 759.00

Celková nová cena díla po zvýšení bez DPH 5 632 186,48

DPH 21% 1 182 759,16

Celková nová cena díla po zvýšení včetně DPH 6 814 945,64

Podrobný rozpis cen je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku.

Článek IV

Závěrečná ujednání

4.1 Tento dodatek č. 1 smlouvy je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, v nichž není nic škrtáno, přepisováno ani

dopisováno a z nichž každé má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel

obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy.

4.2 V případě změny právních předpisů, či jiných vlivů majících za následek zneplatnění některých

ustanovení tohoto dodatku, dohodly se smluvní strany, že trvají na platnosti tohoto dodatku v celém

jeho zbývajícím, takovou skutečností nedotčeném rozsahu.

4.3 Ostatní tímto dodatkem nedotčené ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.

4.4 Smluvní strany berou na vědomí, že na tento dodatek se na základě zákona č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smiuv (zákon

o registru smluv) vztahuje povinnost zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento

dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel.

4.5 K uzavření a podpisu tohoto dodatku smlouvy byl dle Směrnice SME 2016 —08 Postup při zadávání

veřejných zakázek schválené usnesením č. 1165/RIVIOb1418/51/16 Rady městského obvodu Moravská

Ostrava a Přívoz ze dne 15. 12. 2016 zmocněn Dalibor Mouka, místostarosta.

OSTRAVA! !!
2/3 Dodatek ke Smlouvě o dílo — „ZŠO, Nádražní 117 — rekonstrukce hřiště" MOBAVSKÁ OSTRAVA

A pnivoz



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č,10802/2017/O|MH

úřad městského obvodu

Příloha: Položkový rozpočet víceprací a méněprací

Za objednatele Za zhotovitele

V Ostravě dne %be %;lý V Praz , dne ”fly“; .——„.. &?

   

 

  
 

Dalibor Mouka "' JUDr. Stanislav Novák

místostarosta člen představenstva

RED BERRY, SE

Křížová 2598/4a, 150 00 Praha 5

IČO: 01469975, DIČ: C201469975

člen představenstva

JUDr. Stanislav Novák

 

. 3-‘ 5.1.
~>‘_.’. q.

„i L; . . I

3/3 Dodatek ke Smlouvě o dílo — „ZŠO, Nádražní 117 — rekonstrukce hříště“ MORAVSKÁ OSTRAVA

A PŘÍVOZ

 





- .v " &

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: . “ “—2017„10„Ostrava

   

 

 

 
  

  

 

 
  

 901111040.129š91.s.s......
 

Razuko ......,............m   
5trana1 2 2 

Stavba: ,ZŠO Nádražní 117 — Moravská Ostrava

JKSO: . cc-cz:

Místo: * Ostrava * Datum: 01.04.18

Objednatel: » * IČ: 00845451

, st’atutgmi rňěsto Ostrava 01č: C200845451

211016171161: * 1č: 01469975

„ RED BERRY, sg DIČ: CZO1469975

; Prqjektant: ' IČ:

' " mě:

Zpracovatel; _ IČ: 01469975

. RED BERRY, SE DIČ: CZO1469975

Polinámlga; „ . )L

" Náklady; rozpočtů 166 751,27

_ Qgtatní náklady ze Souhmného listu 0,00

„Cena bez DRH 166 751,27

01511 zággadaí i , 11,006 ze 166 751,27 35017.77

4 snížená— 16,0096, “ 20 0,00 0,00

Cena s DPH „ : 1 v CZK 201 769,04

Prpjektant ' Žpracovatel

“ * Datum aypodpis: Razítko

Objednavatel



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY

 

 
  

  

Kód: , , 2017;“1o_05trava

StaVba: '" “ZŠO Nádražní 117 - Moravská Ostrava

Místo: _ Ostrava Datum: 01.04.2018

Objednatel: » Statutární město Ostrava — Projektant:

Zhotovitel: ' », RED BERRY, SE Zpracovatel: RED BERRY, 3E

' Kóq , " V ' i Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů \ 166 751,27 201 769,04

im,/* ' _ Viézépr‘ace 166 751,27 201 769,04

2) Ostatní náklady ze *Šouhrnného listu 0,00 0,00

Celkóvé náklady zašstavbu 1) + 2) 166 751,27 201 769,04

a;;

Strana 2 z 2

 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

 

 

 

  

Stavba: ZŠO Nádražní 117 - Moravská Ostrava

Objekt: Vícepráce

JKSO: CC-CZ:

Místo: Ostrava Datum: 01041013

Objednatel: IČ: 00845451

Statutární město Ostrava D|Č; C200845451

Zhotovitel: _ IČ: 01469975

RED BERRY, SE
DIČ: CZO1469975

Projektant: IČ:

DIČ.

Zpracovatel:
IČ: 01469975

RED BERRY, SE DIČ: czo1469975

Poznámka:

Náklady 2 rozpočtu 166 751,27

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 166 751,27

DPH základní 21,00% ze 166 751,27 35 017,77

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 201 769,04;

Projektant Zpracovatel

Datum a pogpis: Razítko
 

 

.Čllšljhěčnavat'ě l

    

 

Datum a podpis: Razítko

Strana1 z 4

 



z ' REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠD Nádražní 117 - Moravská Ostrava

Objékt: Vícepráce

Místo: ~ 4 Oštrava Datum: 01.04.2018

Objednatéíz , Statutární mésto Ostrava Projektant:

Zhotovitel; , ‘ RED BERRY, SE Zpracovatel: RED BERRY, SE

Kód — Popis 4 * Cena celkem {CZK}

1) ‘Nékiady z rozpočtu * . 166 751,27

HSV - Práce ‘a dodávky HSV 153 951,27

1 — Nájem vgzidel; strojů; zařízení 34 690,76

2 - Zakládání _ 20 560,90

5 - Komunikace pozemní 19 691,01

8 - Trubní vedení ' 5 775,00

: '9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 37 837,80

' ' .997 - Přesun sutě 35 395,80

PSV - Práce a dodávky PSV „ 12 800,00

' 757 - Konstrukce zámečnické — 12 800,00

2) Ostatní nák!ady 0,00

Celkové/“náklady za stavbu 1) + 2) 166 751,27

::

Strana 2 z 4



ROZPOČET

 

 

 

 
  

Stavba: ZŠO Nádražní 117 - Moravská Ostrava

Objekt: Vícepráce

Místo: Ostrava Datum: 01.04.2018

Objednatel: Statutární město Ostrava Projektant:

Zhotovitel: RED BERRY, SE Zpracovatel: RED BERRY, SE

PČ "Ly Kód Popis NU Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

3 ............... . „„..„„....

Naklady z rozpoctu 166 751’27000

HSV - Práce a dodávky HSV 153 951,27000

1 - Nájemvozídel, strojúv...za.ř.í.—?-.€Dí..„„„„,„„„„„.. „„ .. 3469076000
1 M 952508100 zíjceem zábrany plotové (mobilni) - pl Dravé

2 K “9003213 Mobxlm pvlot0vz1 zabranajysky do 1,5 m pro

zabezpecem wkopu - znzem

109,00000 40, 60000 4 425, 40000

 

  

 

 

 

Mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro

zabezpečení výkopu - odstranění ; '“ 109:00000 22154000 24561860003 K 119003212

 

          

 

 

  

   
   

 

 

  

 

  

          

   

 

 

        

4 K 133201101 :lgubem sachet v homme tr. 3 objemu do 100 m3 0,98000 825,00000 808,50000

o,7*0,7*1*2 "patky volejbalu" 0,98000

%Zakladam..................................... 20 560190099

Ž S ; K E272313611 ŽZákladové klenbyz betonu tř. C 16/20 m3 0,88200 245000000; 2160,90000

0,7‘0,7‘O,9‘2 "patky volejbalu" 0,88200

:.............................. 1............. _ , .........

; :Betonový obrubník s p/yžavou hranou š ;
: ; : : 920,00000 18 400,0000014 M Š272451710RB_ob ;1000/60/300 mm rn š 20,00000

743+7+3 20,00000

......5.:..Kemqníkass.peššmaí........................................................................................ ,.... 19 691101999.

6 K 573231106 Postr'Ik z1v1cny spmovaoze Sllmcm emulzev m2 41,0000!) 6,61000 271,01000

mnozstvn 0,30 kg/mZ

480-439“ k “ V ' ' » l '* "s utecne provede-ne prace plocha d e 41300000

rozpoctu

Asfaltový beton vrstva obrusná AC011 (ABS) tř.
7 K 577154111 I tl 60 mm šdo 3 m m2 41,00000 370,00000 15170,00000

480—439" k ' ' ' ' »„ _ s utecne provedeme prace plocha dle 41,00000

rozpoctu

8 K 593235114 Lajnovam vileplovam barevnych laJn sport. 85,00000 50,00000 4 250,00000

umeleho travnlku

85 "běžné metry lajnování pro volejbal" 85.00000

.5..'..„TIH'£?DÍ.YŠQ€0Í.................................................. 5 775700000

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do
. , 1 1 , 000: , 00009 K 899331111 zoo mm zvysemm poklopu kus 5.00000 55 00 5 775 0

9 — Ostatní konstrukce a práce, bourání . 37 837,80000

10 K 977151123 Jadrove vrty dlemantovyn'nkorunkam do D 150 m 18 90000 2 002,00000Š 37 837,80000

mm do stavebmch materialu ' i

0,3 ‘63 "hloubka vrtu areálového oplocení, kde 1 8 90000

se nachází původní betonový pás" '

997 - Přesun sutě “ 3532530000

Strana 32 4

 



?;

 

 

       
 

  
 

 

 

 

„ T , . ............ . „ ,

PC py Kod * Popls NU Mnozstw J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

“_ Poplatek za uiožení stavebního betonového

. - 180,00000 7 365,60000

11 K 997013301 odpadu na $klédce(5klédkovne) 1” 4092000

12 K 997241511 mmm“ prem'm'vybou"a"yc“hm0td07 t 40,92ooo 685,00000 za 030,20000

PSV? Práce a dodávky PSV 12 800,00000

767 - Konstrukce zámečnické 12 800,00000

' [><-M Sloupky na volejbal! nohejbal, Zn, do

13 K 767000003 pouzQer, vč. 2ks pouzderwíček, posuvné kpl. 1,00000 12 800,00000 12 800,00000

objíniky, sít'

        

 

Strana 4 2 4

 



SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2017_10_05trava

Stavba: ZŠO Nádražní 117 ~ Moravská Ostrava

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JKSO: CC-CZ:

Místo: Ostrava Datum: 01.04.18

Objednatet: IČ: 00845451

Statutární město Ostrava DIČ: czoos45451

Zhotovitel: IČ: 01469975

RED BERRY, SE DIČ: CZO1469975

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ: 01469975

RED BERRY, SE DIČ: CZO1469975

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 21 759,00

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 21 759,00

DPH základní 21,00% ze 21 759,00 4 569,39

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

žCena s DPH v CZK 26 328,39

PrOJektant........................... Zpračovatel ..............................................................................................

Datum a phquis: Razítko m

Objednavatel...........................................................................

Datum a podpis: Razítko   
 

 
Strana 1 z 2



 

REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY

 

 

Kód: 2017_10_Ostrava

Stavba: ZŠO Nádražní 117 - Moravská Ostrava .

Místo: * Ostrava Datum: 01.04.2018

Objednatel: Statutární město Ostrava Projektant:

Zhotovitel: ARED BMERRY, SE Zpracovatel: RED BERRY, SE

Kód - Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

“Náklady z rozpočtů * 21 759,00 26 328,39

2. _ Méněpráce 21 759,00 26 328,39

2) Ostatní náklady 20 souhrnného listu 0,00 0,00

21 759,00 26 328,39Celkóvé 'náklady za 'šfavbu 1) + 2)

Strana 2 z 2

 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

 

 

 

 

  

   

 

 

 

 

Stavba: ZŠO Nádražní 117 - Moravská Ostrava

Objekt: 2 - Méněpráce

JKSO: CC-CZ:

Místo: Ostrava Datum: 01.04.2018

Objednatel: |Č; 00845451

Statutární město Ostrava DIČ: CZOO845451

Zhotovitel: IČ: 01469975

RED BERRY, SE DIČ: C201469975

Projektant: IČ:

DIČ'

Zpracovatel: |Č: 01469975

RED BERRY, SE DIČ: CZ01469975

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 21 759,00

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 21 759,00

DPH základní 21,00% ze 21 759,00 4 569,39

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 26 328,39š

Projektant Ě Zpracovatel

Datum a podpis:. Razítko Datu

Č'ĚŠĚÉ'ŠŠŠ/atel Zhotovitel

.Patgmmgé ..............................8.2212059.......................... Paky...  
SLrana1 23

 



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: — ZŠO Nádražní 117 - Moravská Ostrava

Objekt: 2 - Mé'néprace

Místo: _ Ostrava Datum: 01.04.2018

Objednatel: * f Statutámí město Ostrava Projektant:

Zhotovitel: RED BERRY, SE Zpracovatež: RED BERRY, SE

, Kód : Popis ' Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu _ 24 759,00

HSV - Práce a dodávky HSV 21 759,00

1 - Žemru' práóe ' 2 727,00

9 '- Osta'tm' konstrrukc‘e‘a práce, bourání 9 690,00

% 997 - Přesun sutě ' , . 9 342,00

_ 2) Ostatní náklady 7 0,00

Celkové náklady 21a Stavbu 1) + '2) * 21 759,00

Strana 2 z 3

 



ROZPOČET

 

 

 

 

 

 
 

 
   

 

 

      

Stavba; zšo Nádražní 117 - Moravská Ostrava

Objekt: 2 - Méněpráce

Místo: Ostrava Datum: 01-041018

Objednatel: Statutární město Ostrava Projektant:

Zhotovitel: RED BERRY, SE Zpracovatel: RED BERRY, SE

:, ........ .T. .......................................................................................................................................................................................................................
1

§PC py Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklad z roz očtu
y p 21 759,00000

HSV - Práce a dodávky HSV 21 759,00000

1 ' ZŠLTKIÍ Práce _ .............. 2 72599909,

1 K 113202111 Vytrhání obrub krajniků obrubníkú stojatých m 272,70000 10,00000 2 727,00000

9 - Ostatní konstrukce a plátce, bourání M, 9 690,00000

4 M 272451710 obrubmk recyklovana pryz 1000x 250x 50 mm m 19’ 510‘00000 9690,00000

cerveny
_______

997 “ Přšsun sutě ....................................................................... 9 34290009.

Poplatek 2a uložení stavebního betonového _

3 K 997013801 odpaduna skládce(skládkovné) [ 10'80000 180'00000 1944'00000

2 K 997241511 \líšdorovne prem1sten1vybouranych hmot do7 t 10,80000 685,00000 7 398,00000    

Strana 3 23

 




